
NOUVEAU
 chez DISTRIGO 

BATTERIE

PIÈCES DE RECHANGE
AUTOMOBILES MULTIMARQUES 



MAGASIN NATIONAL : Lot N°9, Zone Industrielle EL AGBA -  2010 Tunis / Tél : 70 019 886
HUB LOUIS BRAILLE : 85, avenue Louis Braille, Cité EL Khadhra - 1003 Tunis / Tél : 70 019 887
HUB SOUSSE : Route de M’saken - Messadine - 4013 Sousse / Tél : 73 285 211 - 29 813 970
HUB SFAX :  Route de Tunis Km 2.5 Markez Gaddour - 3000 SFAX / Tél : 70 019 905 - 98 776 072

SPA : 42, Rue chedly kallela - Beb EL Khadhra / Tél : 71 280 100 - 71 784 724 
SKF: 8, Avenue de France - Ben Arous / Tél : 71 383 812
CPR : 169, Avenue farhat hached - 3000 SFAX / Tél : 74 212 752 - 27 471 000

MARKET

545158033

RÉFÉRENCE AFFECTATION TYPE CAPACITÉ PUISSANCE BORNE LANGEUR LARGEUR HAUTEUR

HONDA -TOYOTA

545156033

545413040

560411054

560127054

570413063

570412063

CHEVROLET - HYUNDAI - GEELY - HONDA - KIA

CHEVROLET - HYUNDAI - KIA

HONDA -HYUNDAI - KIA

TOYOTA - CHRYSLER - KIA

CHEVROLET - HYUNDAI - GEELY - HONDA - KIA

CHEVROLET - HYUNDAI - GEELY - HONDA - KIA

B24R / BJ45G

B24 / BJ45

L1G

D23R

L2G

D26R / M10G

D26 / M10D

45 AH

45 AH

45 AH

60 AH

60 AH

70 AH

70 AH

330 A

330 A

400 A

540 A

630 A

630 A

540 A

Gauche

Droit

Gauche

Gauche

Gauche

Droit

Gauche

238 mm

238 mm

207 mm

232 mm

242 mm

261 mm

261 mm

129 mm

129 mm

175 mm

173 mm

175 mm

175 mm

175 mm

227 mm

227 mm

190 mm

225 mm

190 mm

220 mm

220 mm


